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Clasificación  : I ORTUELLA  GREEN SERIES Tanda 1                                   

 

 Lugar de celebración : ORTUELLA             

 Fecha                : 03/06/18 

 Clase de la prueba   : H5                                                 

 

 Clasificación de : MASTERS-40 

 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     520 MUGURUZA,AITOR       MA-40  MERCEDES AGUINAGA-S.C. SO 00:48:03           

   2     532 FORTUNATO,IVO ANTONI MA-40  CICLOCROSS VILLARCAYO C.D 00:48:05        2 seg. 

   3     516 IRASTORZA,IKER       MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM        00:49:34     1:31 min. 

   4     513 GARCIA,IGOR          MA-40  ALEN SBT SOPUERTA C.C.    00:50:23     2:20 min. 

   5     514 HORNA,AITOR          MA-40  BASABIKES/BASAURI BIKES   00:50:48     2:45 min. 

   6     518 JIMENEZ,ANDONI       MA-40  UNION CICLISTA ERANDIO    00:51:15     3:12 min. 

   7     505 BURGOS,IÑIGO         MA-40  MERCEDES AGUINAGA-S.C. SO 00:51:18     3:15 min. 

   8     526 SEGURADO,MIGUEL ANGE MA-40  MTB TORRELAVEGA           00:52:54     4:51 min. 

   9     545 IRAOLAGOITIA,AZIBAR  MA-40  MENDAROKO TX.ELK.         00:53:24     5:21 min. 

  10     517 IRULEGI,IOSU         MA-40  JOKIN ORMAETXEA TX. ELK.  00:53:27     5:24 min. 

  11     511 DURAN,FCO. JAVIER    MA-40  ETXEBARRI XTREM BEKOSOLO  00:53:30     5:27 min. 

  12     547 RUIZ,RAMON           MA-40  CUMBRALES BTT C.D.        00:54:22     6:19 min. 

  13     507 CASTANEDO,ALFONSO    MA-40  UNIDOS POR UN RETO-MOLA   00:54:36     6:33 min. 

  14     502 ALONSO,ULPIANO       MA-40  DEMOBIKE TEAM             00:56:31     8:28 min. 

  15     549 VICENTE,PABLO IGOR   MA-40  ELORRIOKO T.E.            00:57:20     9:17 min. 

  16     531 FERNANDEZ,MIKEL      MA-40  ETXEBARRI XTREM BEKOSOLO  00:57:24     9:21 min. 

  17     510 DELGADO,JON ANDER    MA-40  DEMOBIKE TEAM             01:00:30    12:27 min. 

  18     503 AROZAMENA,JUAN       MA-40  CASTREÑO CLUB CICLISTA    01:02:06    14:03 min. 

  19     525 RODRIGUEZ,JOSEBA MIK MA-40  BALMABIZI-SC BALMASEDANA  01:03:46    15:43 min. 

 

 

Clasificación de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     660 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-50  BTT EL PATORRRIILLO       00:52:26          min. 

   2     654 GLERA,RUBEN          MA-50  ZONA BIKE                 00:53:47     1:21 min. 

   3     659 YURREBASO,RAFAEL     MA-50  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:57:39     5:13 min. 

   4     661 CAMIRUAGA,ROBERTO    MA-50  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:59:55     7:29 min. 

   5     655 JIMENEZ,IÑIGO        MA-50  NORCLEAN TEAM CYCLING     00:59:57     7:31 min. 

   6     651 DE LA FUENTE,LUIS AL MA-50  MIRIBILLA BTT ELKARTEA A. 01:06:32    14:06 min. 

 

 

 

 

 Clasificación de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     272 KORTAZAR,KARLA       F-ELI  BASKONIA/BARAKA BIKE      00:59:26          min. 

   2     274 TREVILLA,ZALOA       F-ELI  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M 01:09:18     9:52 min. 

 

 

Clasificación : CADETES 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     702 BERAZA,MIKEL         CAD-2  LUYANDO-GANZEDO - 3 LEZAM 00:34:41           

   2     705 GUTIERREZ,MARKEL     CAD-2  MENDIZ MENDI-PETRONOR     00:37:05     2:24 min. 

   3     706 MARINA,ASIER         CAD-1  MENDIZ MENDI-PETRONOR     00:37:13     2:32 min. 

   4     703 DAÑOBEITIA,URKO      CAD-1  ZORRIBIKE/GELA PEDAGOGIKO 00:37:37     2:56 min. 

   5     713 DE MIGUEL,IÑIGO      CAD-1  GASTRONOMIA BASKA/AVIA/LI 00:39:25     4:44 min. 

   6     732 LOPEZ,ANDER          CAD-2  LUYANDO-GANZEDO - 3 LEZAM 00:40:16     5:35 min. 

   7     731 ECHANIZ,IKER         CAD-2  TEAM ZATIKA BIKE          00:44:41    10:00 min. 

   8     704 ESQUIZABEL,UNAI      CAD-1  ZORRIBIKE/GELA PEDAGOGIKO 00:47:48    13:07 min. 

   9     711 ARISPE,Ander         CAD-1  HONDARMENDI T.K.K.        00:52:03    17:22 min. 

  

  



 
 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      39 IGLESIAS,ALEJANDRO   ELITE  VALLE DE CASTAÑEDA CC      01:16:18           

   2      19 SAINZ,ALBERTO        ELITE  MTB RAMALES                01:16:41       23 seg. 

   3      17 PUENTE,DAVID         ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C  01:16:56       38 seg. 

   4      42 TORRES,JESUS         ELITE  SH METALGRAF               01:17:33     1:15 min. 

   5       6 GOMEZ,IÑIGO          ELITE  CARAVANAS ERANDIO          01:20:18     4:00 min. 

   6      41 TORRES,FCO JAVIER    ELITE  SH METALGRAF               01:21:18     5:00 min. 

   7      35 LOPEZ,ALFONSO        ELITE  MTB RAMALES                01:21:59     5:41 min. 

   8      15 PANIAGUA,UNAI        ELITE  CICLOS GETXO XC CICLISMO   01:22:41     6:23 min. 

   9     157 TENA,JON             SUB23  TEAM ZATIKA BIKE           01:22:51     6:33 min. 

  10       9 LARRAGAN,ARITZ       ELITE  URDULIZKO TROPEL T.K.E.    01:24:33     8:15 min. 

  11     151 ARCO,IBAI            SUB23  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C  01:25:10     8:52 min. 

  12      18 QUEMADA,GORKA        ELITE  UBK TEAM CLUB CICLISTA     01:26:19    10:01 min. 

  13       1 ASTONDOA,JON         ELITE  ARTATXORI TXIRRINDULARITZ  01:26:46    10:28 min. 

  14      38 LOPEZ,IVAN           ELITE  EL REPECHO CLUB CICLISTA   01:27:22    11:04 min. 

  15      13 MARURI,JON           ELITE  ENKAR BTT CLUB CICLISTA    01:29:11    12:53 min. 

  16     156 ROLDAN,ION           SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:30:17    13:59 min. 

  17       5 GOMEZ,MANUEL         ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C  01:30:31    14:13 min. 

  18     166 JIMENEZ,BORJA        SUB23  AIARABIKE LAUDIO T.K.K.    01:30:52    14:34 min. 

  19      25 ALLENDE FERNANDEZ,JO ELITE  BASKONIA/BARAKA BIKE       01:31:15    14:57 min. 

  20      40 ACEDO,ERIK           ELITE  CICLOS SPORT A.D.          01:31:19    15:01 min. 

  21      10 MADRID,IKER          ELITE  BASABIKES/BASAURI BIKES    01:35:27    19:09 min. 

  22      43 TESOURO,ROBERTO      ELITE  ERMUKO T.E.                01:19:43    1 Vts  

 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     157 TENA,JON             SUB23  TEAM ZATIKA BIKE          01:22:51          min. 

   2     151 ARCO,IBAI            SUB23  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 01:25:10     2:19 min. 

   3     156 ROLDAN,ION           SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:30:17     7:26 min. 

   4     166 JIMENEZ,BORJA        SUB23  AIARABIKE LAUDIO T.K.K.   01:30:52     8:01 min. 

 

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      39 IGLESIAS,ALEJANDRO   ELITE  VALLE DE CASTAÑEDA CC     01:16:18           

   2      19 SAINZ,ALBERTO        ELITE  MTB RAMALES               01:16:41       23 seg. 

   3      17 PUENTE,DAVID         ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 01:16:56       38 seg. 

   4      42 TORRES,JESUS         ELITE  SH METALGRAF              01:17:33     1:15 min. 

   5       6 GOMEZ,IÑIGO          ELITE  CARAVANAS ERANDIO         01:20:18     4:00 min. 

   6      41 TORRES,FCO JAVIER    ELITE  SH METALGRAF              01:21:18     5:00 min. 

   7      35 LOPEZ,ALFONSO        ELITE  MTB RAMALES               01:21:59     5:41 min. 

   8      15 PANIAGUA,UNAI        ELITE  CICLOS GETXO XC CICLISMO  01:22:41     6:23 min. 

   9       9 LARRAGAN,ARITZ       ELITE  URDULIZKO TROPEL T.K.E.   01:24:33     8:15 min. 

  10      18 QUEMADA,GORKA        ELITE  UBK TEAM CLUB CICLISTA    01:26:19    10:01 min. 

  11       1 ASTONDOA,JON         ELITE  ARTATXORI TXIRRINDULARITZ 01:26:46    10:28 min. 

  12      38 LOPEZ,IVAN           ELITE  EL REPECHO CLUB CICLISTA  01:27:22    11:04 min. 

  13      13 MARURI,JON           ELITE  ENKAR BTT CLUB CICLISTA   01:29:11    12:53 min. 

  14       5 GOMEZ,MANUEL         ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 01:30:31    14:13 min. 

  15      25 ALLENDE FERNANDEZ,JO ELITE  BASKONIA/BARAKA BIKE      01:31:15    14:57 min. 

  16      40 ACEDO,ERIK           ELITE  CICLOS SPORT A.D.         01:31:19    15:01 min. 

  17      10 MADRID,IKER          ELITE  BASABIKES/BASAURI BIKES   01:35:27    19:09 min. 

  18      43 TESOURO,ROBERTO      ELITE  ERMUKO T.E.               01:19:43    1 Vts  

 

  



 
 

Clasificación de : MA-30 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     341 GONZALEZ,ENEKO       MA-30  BITERI C.D.                01:01:43           

   2     344 LEKUONA,ANDER        MA-30  CICLOS ARTIA CLUB CICLIST  01:03:45     2:02 min. 

   3     306 AVELLANAL,IKER       MA-30  MENDIZ MENDI-PETRONOR      01:03:51     2:08 min. 

   4     302 ALONSO,ALEX          MA-30  ALEN SBT SOPUERTA C.C.     01:05:00     3:17 min. 

   5     332 SAN MIGUEL,ALVARO    MA-30  TRUEBA UNION CICLISTA      01:06:52     5:09 min. 

   6     345 LIAÑO,DAVID          MA-30  VALLE DE CASTAÑEDA CC      01:07:18     5:35 min. 

   7     358 MEDIA,ANDONI         MA-30  ENKAR BTT CLUB CICLISTA    01:07:52     6:09 min. 

   8     362 RODRIGUEZ,ROBERTO    MA-30  DEMOBIKE TEAM              01:08:23     6:40 min. 

   9     331 RODRIGUEZ,ROBERTO PA MA-30  ORBEA SPORT CLUB           01:09:02     7:19 min. 

  10     321 LAFRAGUA,BORJA       MA-30  ALEN SBT SOPUERTA C.C.     01:09:24     7:41 min. 

  11     357 ESNAL,IKER           MA-30  TEAM ZATIKA BIKE           01:10:13     8:30 min. 

  12     356 FAVRE,MARCELO ANDRES MA-30  TEAM ZATIKA BIKE           01:10:15     8:32 min. 

  13     304 AMIAS,IBAN           MA-30  ORBEA SPORT CLUB           01:10:44     9:01 min. 

  14     320 GARCIA,ENEKO         MA-30  MENDIZ MENDI-PETRONOR      01:11:03     9:20 min. 

  15     324 MEABE,ANDER          MA-30  SCBIKERS CLUB CICLISTA     01:12:14    10:31 min. 

  16     307 BARDECI,ZUNBELTZ     MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  01:12:20    10:37 min. 

  17     325 MERINO,JAGOBA        MA-30  ENKAR BTT CLUB CICLISTA    01:12:44    11:01 min. 

  18     326 MONEDERO,JULEN       MA-30  BASKONIA/BARAKA BIKE       01:15:31    13:48 min. 

  19     347 MARIGORTA,SERGIO     MA-30  GUALDETXU CLUB CICLISTA    01:16:06    14:23 min. 

  20     316 GARCIA,BORJA         MA-30  DEMOBIKE TEAM              01:16:44    15:01 min. 

  21     340 GOMEZ,Jon            MA-30  UNION CICLISTA ERANDIO     01:17:49    16:06 min. 

  22     361 HERNANDEZ,JULEN      MA-30  ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C.  01:04:05    1 Vts  

 

 

 

Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     209 SANCHEZ,MIGUEL       JUN-1  CASTREÑO CLUB CICLISTA    00:48:34           

   2     224 PEREZ,JULIO          JUN-1  CORBATAS PINDAL           00:50:48     2:14 min. 

   3     206 PEREZ,IVAN           JUN-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:53:10     4:36 min. 

   4     208 QUINTELA,MIGUEL ANGE JUN-1  BAQUE/IDEUS BH TEAM       00:55:50     7:16 min. 

   5     222 FERNANDEZ,RODRIGO    JUN-1  OSGA KDDS RIOJANAS        01:07:21    18:47 min. 

   6     205 LANDA,MIKEL          JUN-1  ZORRIBIKE/GELA PEDAGOGIKO 01:13:32    24:58 min. 

   7     204 JIMENEZ,RUBEN        JUN-1  ZORRIBIKE/GELA PEDAGOGIKO 00:54:23    1 Vts  

 


